
 
Рязанская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«08» апреля 2022 г.                                                                                           № 152 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Новомичуринского городского поселения  №402 от 07.11.2017 г. «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду» 

 

 

На основании протеста прокуратуры Пронского района от 21.03.2022г. 

№18/2022, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

администрация Новомичуринского городского поселения                                     

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации 

Новомичуринского городского поселения от 07.11.2017 г. №402 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду»   

следующие изменения: 

1.1 Подпункт 5.2.4 изложить в новой редакции: «Жалоба, поступившая в 

орган, предоставляющий муниципальную услугу, многофункциональный 

центр, учредителю многофункционального центра, в организации 

предусмотренные частью 1.1 статьи 16 Федерального закона, либо 

вышестоящий орган (при его наличии), проходит регистрацию не позднее 

рабочего дня следующего за днем обращения и подлежит рассмотрению в 

течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае 

обжалования  отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, 

многофункционального центра, организаций, предусмотренных частью 1.1 

статьи 16  Федерального закона, в приеме документов у заявителя либо в 

исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования 

нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих 

дней со дня ее регистрации. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 



3. Отделу правового обеспечения и градостроительства  администрации 

Новомичуринского городского поселения (Попова О.П.) опубликовать 

настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник». 

4. Общему отделу администрации Новомичуринского городского 

поселения (Клинкова Е.Ю.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения в 

сети Интернет.  

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

   

 

 Глава администрации Новомичуринского 

 городского поселения                                                                         И.В. Кирьянов  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Согласовано:  

 

Зам. главы ____________________________________ Н.А. Логинова 

 

Отдел правового обеспечения и  

градостроительства  ____________________________ О.П. Попова  
                              

Сектор по имуществу  

и земельному контролю _________________________ С.В. Савинкина 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: 

В дело – 1 экз. 

Сектор по имуществу и земельному контролю- 1 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Савинкина С.В.- руководитель  сектора по имуществу  

и земельному контролю 

 4-18-17 

 

__________________ 

 

 


